!'H. '~M<). f)"f; <!)evr,[. tjtttnitttMt. ''t j'ar'Mttt.u))C<ti:)n<t. ') «)ithsi)(M
'tm;t-n«"iun"!it*jttna~C!ti)))'<')Ch(~')~–4.

t'Kt. <f.~t<(t!)-tt!gu<J'-(<<f<:Mn)tt< ~'t.m~M~<~m~f'~~(M''<tMK)<M)«fMtet.ttt~t)*Ar.t)
tut~tstr;)"u~~h'ftf<'<wtf. 'w<Cje<i<jtut!cm
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tHcfit sive pFomiftan. acta sett gesta~' ne donmttt pcr te tpstttn itt-prcscntin banc mptnortc

OrogtM'iipupo X. pt'edeeessM'M nostrL reoongnitu, confit'tnttta, inMvatat do nMO CM<-

euMtt, promiitsa, dicta, aeta Mu gesta, shttuttt &ivoiurata, prcdietus fratcr Conradm*

in nostra et eot'undem' fratrum~ presentia tuo nomine et pro te, tuum super hiis

} oxhibendo ma~datton, dktiRfte, tiberc et expresse recoHgnovit. ratiScavk, itppt'Mbitvit.
inn~vaYit et !tich!!o)nmu!i ça omnia et singuia. beato Pch'f) cetestia rcgni c!ft\'tgero ac

nobis eiut !ieot nnmcntm'' successor) ccterifique noatris BUCcesaot'ttuMet eeeleste Ronmtte

de novo don:tv!t adque conccssit. Et ad ttttHt)coH~ctcntifmt scrGnMdam et ut pt-edtct~
omtttft plenarie sotMarontur, Rtabi!h'entur, HrntarGntut'. contp!crGnttn' et pc~iccrenttt)'.

M rovocuvit, ca~sitvit, annuttavtt, irritavit et omnibus viribus vacuavit, qttic<)ui<tcontra

pt'edtct<tvct atiqtta prcdictot'Hnt per te soit per nHo<!tuos BUKtiosspcoit~es vol oMeistfs

tuo !))andato vol nomitio seu quemeumque
atium vol alios qtMeumquc modo, qHncmHquc

via faetttm essot vol pt'omisfttun ftivo im'atttnt. volens et hM nontine exprcasG cMtsenticns,

per hoe ntt!!utn ius tibi titm cirea posscssioncm quinn circa propt'totatcfn (tcct'cscfrc

n vct ipsi Romttne eeetosic in atiquo deperire. (~) Conscttsit insnpet' et c'~nccsstt,

quod nos et oadcm ccc!oe!a ItMnitnn per nos et per aHos tune ft acmpcr possonus

aeeiperc, nancisci, intrare et nppt'ehendcre absqMO ulla tui vol ftttcriuB rcquiattinne,
auetorttitto vel mandato obtentis sive petitis posscssMnem et quasi omnium eotttentontm

in predictis pnvitegttB. conBrnMtionibtts, cottecssionibttf), innovationibus, rceongnitionibuo.
M donittionibus seu etiam iuramentis et omnium eot'un) que pcrttnettt ad predicta, pro-

mittens nicltilominus, qttod ttt per te vol per attMMtsett alios non intpedics nos vc! nutt-

tios nostros in predictis et quolibet prcdietotam, set potius in omnibus proMs tam adipi-

scendis quam tcncndis et habondic tuo posse perpétue adiuvttbis. (4) Ht ut hec omniit

omnimodo porfectionis et soUdationiB haberent p!cna)'iam nrMitatent titctis Merosanetis

? ovangeHis iuravit in animam tuam, exhibons super hoc specin!c mitndatum. te prcdicta